万宁市人民政府公报

WAN NING SHI REN MIN ZHENG FU GONG BAO

万宁市人民政府公报

2019年第4期

2020年1月8日

目 录

万宁市人民政府关于征收土地的通告 万府〔2019〕49 号
万宁市人民政府关于向市行政审批服务局划转第一批行政许可事项的通知 万府〔2019〕54号(1)
万宁市人民政府关于征收土地的通告 万府〔2019〕57 号(3)
万宁市人民政府关于加强整治违法建设的通告 万府〔2019〕58 号 (3)
万宁市人民政府关于征收土地的通告 万府〔2019〕59 号
万宁市人民政府关于禁止燃放烟花爆竹的通告 万府〔2019〕66 号(5)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市 2019 年全面开展打击取缔传统土法熏烤槟榔联合执法行动
工作方案的通知 万府办〔2019〕65 号(6)
万宁市人民政府办公室关于成立兴隆健康旅游产业园(中能建)项目建设工作领导小组的通知
万府办〔2019〕66 号
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市国际旅游消费年活动实施方案的通知
万府办〔2019〕67号
万宁市人民政府办公室关于成立万宁市农村土地制度改革试点工作领导小组的通知
万府办〔2019〕68 号
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市 2019 年今冬明春瓜菜产销工作指导性意见的通知
万府办〔2019〕69 号
万宁市人民政府办公室关于调整万宁市菜篮子工作领导小组组成人员及职责的通知
万府办〔2019〕70号(20)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市推进农村土地制度改革试点工作实施方案的通知
万府办〔2019〕71 号
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市农垦居财务管理暂行制度的通知
万府办〔2019〕72 号
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市光明商业区棚户区改造项目征收补偿安置方案(修订)的通知
万府办〔2019〕73 号
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市城镇土地定级及基准地价评估工作实施方案的通知

万宁市人民政府公报 2019・4

万府办〔2019〕74 号	(39)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市集体建设用地土地定级及基准地价评估工作实施方案的通知	汨
万府办〔2019〕75 号	(41)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市参加 2019 年中国(海南)国际热带农产品冬季交易会筹备	iΙ
作实施方案的通知 万府办〔2019〕76号	(44)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市 2019 年度粮食安全市县长责任制考核实施方案的通知	
万府办〔2019〕77 号	(48)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市开展秋冬季候鸟等野生动物保护工作方案的通知	
万府办〔2019〕78 号	(50)
万宁市人民政府办公室关于成立万宁市农村土地制度改革试点工作领导小组的通知	
万府办〔2019〕79 号	(53)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市 2019 年农民小额贷款财政贴息工作实施方案的通知	
万府办〔2019〕80 号	(54)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市相对集中行政许可和事中事后监督管理办法(试行)的通知	I
万府办〔2019〕82 号	(60)
万宁市人民政府办公室关于印发 2019 年(第十二届)海南国际旅游岛欢乐节万宁分会场活动方案	纟的
通知 万府办〔2019〕83 号	(62)
万宁市人民政府办公室关于印发华润・石梅湾 2019 万宁国际马拉松赛服务保障工作方案的通知	
万府办〔2019〕84 号	(65)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市进一步加强"散乱污"企业综合整治工作方案的通知	
万府办〔2019〕85 号	(71)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市镇(区)域税收收入奖励暂行办法的通知	
万府办〔2019〕86 号	(77)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市 2019-2020 年农产品质量安全监管工作方案的通知	
万府办〔2019〕87 号	(78)
万宁市人民政府办公室关于成立"十三五"期间我市保护发展森林目标责任制领导小组的通知	
万府办〔2019〕88 号	(82)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市 2019-2020 年水产养殖尾水排放治理工作方案的通知	
万府办〔2019〕89 号	(83)
万宁市人民政府办公室关于印发万宁市人民政府党组班子 2019 年 "不忘初心、牢记使命"专题民	盐主
生活会整改方案的通知 万府办〔2019〕90号	(87)